

VVS-fagmanden Ole K. Hansen A/S
Herningvej 98, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 34 43 24

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

Frank Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-fagmanden Ole K. Hansen A/S Herningvej 98 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 95 46
	CVR-nr.: 25 34 43 24
	Stiftet: 19. april 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Okholm, formand Frank K. Hansen Dorthe Vejvad Holdgaard
Direktion	Frank K. Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Vestergade 3 8600 Silkeborg

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.739	7.911	6.524	6.620	6.116
Resultat af primær drift	566	1.562	741	704	823
Finansielle poster, netto	24	11	-31	-39	-27
Årets resultat	458	1.224	551	508	667
Balance:					
Balancesum	6.504	7.057	6.420	6.636	6.886
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	141	152	158	151
Egenkapital	5.141	5.284	4.610	4.559	4.651
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.460	944	743	-351	1.046
Investeringsaktivitet	0	-135	-152	-153	-151
Finansieringsaktivitet	-600	-550	-500	-600	-400
Pengestrømme i alt	860	259	91	-1.104	496
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	10	10	10	9
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	79,0	74,9	71,8	68,7	67,5
Egenkapitalforrentning	8,8	24,7	12,0	11,0	14,8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af opgaver indenfor VVS-branchen, herunder nybyggeri og reparationsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.739 t.kr. mod 7.911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.738.510	7.910.600
1 Personaleomkostninger	-5.992.137	-6.170.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.413	-177.798
Driftsresultat	565.960	1.561.962
Andre finansielle indtægter	26.705	11.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.408	-203
Resultat før skat	590.257	1.572.794
3 Skat af årets resultat	-132.555	-348.648
Årets resultat	457.702	1.224.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	624.146
Disponeret fra overført resultat	-142.298	0
Disponeret i alt	457.702	1.224.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.569.267	1.629.349
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.940	355.271
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.207</u>	<u>1.984.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.804.207</u>	<u>1.984.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>156.582</u>	<u>432.353</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>156.582</u>	<u>432.353</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.376	2.259.514
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	579.743	277.376
	Tilgodehavende selskabsskat	133.586	0
	Andre tilgodehavender	23	10.924
	Tilgodehavender i alt	<u>1.590.728</u>	<u>2.547.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.952.360</u>	<u>2.092.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.699.670</u>	<u>5.072.743</u>
	Aktiver i alt	<u>6.503.877</u>	<u>7.057.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.041.435	4.183.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	5.141.435	5.283.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.638	328.497
Hensatte forpligtelser i alt	310.638	328.497
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.998	347.059
Selskabsskat	0	37.698
Anden gæld	745.806	1.060.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.804	1.445.133
Gældsforpligtelser i alt	1.051.804	1.445.133
Passiver i alt	6.503.877	7.057.363

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.559.587	550.000	4.609.587
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	624.146	600.000	1.224.146
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.183.733	600.000	5.283.733
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.298	600.000	457.702
	500.000	4.041.435	600.000	5.141.435

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	457.702	1.224.146
8 Reguleringer	288.671	509.614
9 Ændring i driftskapital	1.010.812	-641.430
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.757.185	1.092.330
Renteindbetalinger og lignende	26.705	11.035
Renteudbetalinger og lignende	-2.408	-203
Pengestrøm fra ordinær drift	1.781.482	1.103.162
Betalt selskabsskat	-321.698	-158.940
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.459.784	944.222
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-141.380
Salg af materielle anlægsaktiver	0	6.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-135.380
Betalt udbytte	-600.000	-550.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-600.000	-550.000
Ændring i likvider	859.784	258.842
Likvider primo	2.092.576	1.833.734
Likvider ultimo	2.952.360	2.092.576
Likvider		
Likvide beholdninger	2.952.360	2.092.576
Likvider ultimo	2.952.360	2.092.576

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.298.218	5.512.790
Pensioner	623.218	584.694
Andre omkostninger til social sikring	70.701	73.356
	5.992.137	6.170.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.408	203
	2.408	203
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.414	313.698
Årets regulering af udskudt skat	-17.859	34.950
	132.555	348.648
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.044.568	3.044.568
Kostpris ultimo	3.044.568	3.044.568
Af- og nedskrivninger primo	-1.415.219	-1.355.137
Årets af-/nedskrivninger	-60.082	-60.082
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.475.301	-1.415.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.569.267	1.629.349

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.382.963	1.306.583
Tilgang i årets løb	0	141.380
Afgang i årets løb	0	-65.000
Kostpris ultimo	1.382.963	1.382.963
Af- og nedskrivninger primo	-1.027.692	-974.976
Årets af-/nedskrivninger	-120.331	-117.716
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	65.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.148.023	-1.027.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.940	355.271
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	579.743	277.376
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	579.743	277.376
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået arbejdsgaranti på 78.291 kr. pr. 31. december 2024. Heraf er de 10.439 kr. en arbejdsgaranti gældende over 5 år.		
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	180.413	177.798
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-6.000
Andre finansielle indtægter	-26.705	-11.035
Øvrige finansielle omkostninger	2.408	203
Skat af årets resultat	132.555	348.648
	288.671	509.614

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	275.771	-52.034
Ændring i tilgodehavender	1.090.672	-479.623
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-355.631</u>	<u>-109.773</u>
	<u>1.010.812</u>	<u>-641.430</u>

Frank K. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kristoffer Hansen

Direktør

ID: 5f1e146f-ad0b-4846-9479-3545c6e60753

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 16:57:27

Underskrevet med MitID



Frank K. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kristoffer Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5f1e146f-ad0b-4846-9479-3545c6e60753

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 16:57:27

Underskrevet med MitID



Marianne Okholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Okholm

Bestyrelsesformand

ID: 017bd85b-e71c-4c07-985d-eaf5df42e82e

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 11:44:47

Underskrevet med MitID



Dorthe Vejvad Holdgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Vejvad Holdgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 4b5ec8c6-fe2e-4c34-b7b3-b639331231c5

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:21:03

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 17:33:08

Underskrevet med MitID



Frank Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Kristoffer Hansen

Dirigent

ID: 5f1e146f-ad0b-4846-9479-3545c6e60753

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 07:05:42

Underskrevet med MitID

